800m - Zeny
NR 1:58,37

Majstrovstva SR muzov a Zien

SEDLAKOVA Gabriela

(158) 800m - Zeny :: Beh A

#  Stcé
(141)
(185)
(69)
(130)
(175)
(303)
(148)
(149)
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Pocet pretekarov: 8
Start: 01.07.2017 18:25

Meno

KUBASCIKOVA Alzbeta
STEFUNDOVA Nikola
VLCAKOVA Lucia
STUKOVA Alexandra
SAMUDOVSKA Martina
PAULINYOVA Emma
SLIVKOVA Adriana
SURANOVA Karin

Banska Bystrica 01.07.2017 - 02.07.2017

Startovna listina
Vygenerované 5/17/2024 o 4:51 AM

AK Slavia UK Bratislava

Nar. Klub / Krajina

2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1998 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1994 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
1990 BK hraj na tie nohy Bratislava
1989 Atletika KoSice o.z.

2002 Sportovy klub policie Zilina
1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SVK

21.08.1987
SB PB
2:23,32  2:23,32
2:20,52  2:16,36
2:1480  2:14,80
2:0446  2:03,27
2:11,78  2:11,78
2:16,67  2:16,67
2:2043  2:2043
2:20,23  2:20,22

Rekordy
Berlin

Start



	(158) 800m - Ženy :: Beh A

